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Lansinoh asystent laktacyjny - korektor
sutka

Cena 35,99 zł

Cena poprzednia 43,90 zł

Producent Lansinoh

Opis produktu
Korektor brodawek Lansinoh wspomaga prawidłową laktację przy trudnościach z płaskimi brodawkami. 

 

Po kilku dniach od porodu, matki mogą doświadczyć podrażnienia i obrzęku piersi. Jest to tymczasowy stan, który może
uczynić karmienie piersią trudnym i dyskomfortowym. Skóra może być tak naciągnięta, że brodawki, które do tej pory były
wypukłe, mogą stać się płaskie.

Płaskie brodawki piersi mogą podczas karmienia sprawiać trudność Twojemu dziecku. Jeśli Twoje dziecko nie jest w
stanie prawidłowo chwycić brodawki istnieje ryzyko, że mimo największych wysiłków nie otrzyma wystarczającej ilości
pokarmu.

W takiej sytuacji ważne jest abyś mogła delikatnie pobudzić i wyciągnąć brodawkę aby maluch mógł ją prawidłowo chwycić.
Dla mam karmiących, które borykają się z problemem płaskich brodawek stworzyliśmy LatchAssist™, - prosty w obsłudze
produkt, który wspomaga prawidłową laktację przy trudnościach z płaskimi brodawkami.

Sposób użycia:

Przed użyciem, umyj LatchAssist™ w gorącej wodzie z mydłem. Dokładnie wypłucz i osusz. Delikatnie przyciśnij bańkę i
umieść osłonę nad i wokół brodawki. Delikatnie naciśnij osłonę w dół opierając o skórę, sprawdzając czy dokładnie przylega do
brodawki. Delikatnie puść bańkę w celu uzyskania pożądanego ciśnienia. Czynność powtórz kilkakrotnie dopóki Twoja
brodawka nie zacznie być wypukła, a Twoje dziecko będzie mogło z łatwością chwycić całą brodawkę.

Po użyciu, umyj ponownie, wypłucz i osusz.
Opróżnij resztki pokarmu, który mógł zebrać się w bańce.

Dla uzyskania lepszych efektów:

Ułóż dziecko w pozycji najwygodniejszej do karmienia piersią a następnie użyj LatchAssist™. Pozwoli to Twojemu dziecku na
przystawienie się do piersi gdy tylko Twoja brodawka zacznie być wypukła.

Mały i wygodny LatchAssist™ jest sprzedawany ze specjalnym etui, które pozwoli Ci zabierać go gdziekolwiek chcesz.

Należy pamiętać, że ze względów higienicznych LatchAssist™ jest produktem osobistego użytku
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